АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕКА ДОРОГИНО
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017г № 185/1
О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области от 28.07.2017г. № 155
«О назначении публичных слушаний по принятию изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области»
    В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области от 28.07.2017г. № 155

«О назначении публичных слушаний по принятию изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:

    Пункт 1. Изложить в следующей редакции:
 Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области на 15.12.2017г. в 15.00 по адресу 633512, Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Дорогино, ул. Гоголя, д.28;

Тел/факс: 8(383-45) 71-258;

2. Разместить постановление на официальном сайте www.dorogino.obl.ru и газете « Дорогинский вестник» рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Дорогино                                                   Л.С.Стаценко
Косенко Е.И.

71258
Приложение 1

от 15.09.2017г № 185/1
Состав рабочей комиссии по подготовке изменений Правил землепользования

и застройки р.п. Дорогино Черепановского района Новосибирской области

Председатель:

1.
Косенко Е.И. – специалист администрации р.п. Дорогино.
Члены группы:

1. Ванюков В.С. – Зам. Главы р.п. Дорогино .
2. Лисицына И.А. – член комиссии;
3. Мажаева Ю.А. – член комиссии;